
TÜRKİYE CİMNASTİK FEDERASYONU

Parkur III. Etap (Final) Türkiye Şampiyonası

23 - 26 Kasım 2023 / İstanbul

SN ADI SOYADI YAŞ İLİ TOPLAM

1 ECRİN CİVELEK 13 RİZE 39,25 42,5 43,17 85,67

2 SUKEYNA TUANA ŞANAL 12 ANKARA 42,25 42,5 42,50 85,00

3 MİRA ÖZTÜRK 13 KOCAELİ 44,5 44,5 40,25 84,75

4 ASYA SÖZERİ 14 ANKARA 31,42 43,3 40,42 83,72

5 FATMA MELEK ÖNDER 14 KOCAELİ 38,67 37,3 30,17 68,84

6 ELİF DURU EREKMEKÇİ 12 SİNOP 37 31,00 68,00

7 BELİNAY UZUN ADANA 34,33 31,83 66,16

8 PELİN AKYILDIZ 13 KOCAELİ 29,83 35,3 24,67 59,97

9 BALA NİSA KAYHAN ADANA 28,2 33,83 51,53

10 EYLÜL MERVE DEMİR 12 ŞANLIURFA 28,67 39,5 0,00 39,50

11 BEREN BÜYÜKTOĞRUL 14 KOCAELİ 36,67 0,00 36,67

AHSEN NİSA AMAÇ 12 ŞANLIURFA 28,5 35,5 0,00 35,50

MEYRA YANARDAĞ 13 İSTANBUL 15,33 14,75 23,58

YAĞMUR SAVLI ADANA 0,5 15,08 13,58

DAMLA AYDIN 13 İSTANBUL 19,33

İREM NAZ KORKMAZ 13 İSTANBUL 39,08

YAĞMUR ŞÜKRAN TOROL 13 KOCAELİ 41,25

ECE ÖZEVCİL ADANA 11,17

ALYA NAZ SÜTEMMEZ ADANA 12,83

EMEK MERİÇ ADANA 8,67

IRMAK SERİM ADANA 14,17

SN ADI SOYADI YAŞ İLİ TOPLAM

1 MİRZA ALİ DÖLEK 13 İSTANBUL 43,75 44,50 44,83 89,33

2 DORUK DEMİR 13 KOCAELİ 44,00 43,80 44,17 88,17

3 TAHA EREN MERAL 12 RİZE 42,00 41,33 83,33

4 MUSTAFA HAMZA SEVEN 12 RİZE 42,50 40,67 83,17

5 ALİ CEYHAN İŞBİTİREN 13 İSTANBUL 40,50 41,30 38,67 79,97

6 ÖMER KAYRA KURU 12 KOCAELİ 32,30 34,83 67,13

1.ETAP 2.ETAP FİNAL (3.ETAP)

YILDIZ KADINLAR
1.ETAP 2.ETAP FİNAL (3.ETAP)

YILDIZ ERKEKLER



SPORCULAR İL D Puan E Puanı
ZORUNLU 
PARKUR 
PUANI
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PARKURU 
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PARKURU 

(Hata Süresi)

HIZ 
PARKURU 
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PARKURU 
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 FİNAL HIZ 
PARKURU 

(Hata Süresi)

 FİNAL HIZ 
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HIZ 
PARKURU 

PUANI

GENEL 
TASNiF 
PUANI

1 ECRİN CİVELEK RİZE 15,00 13,17 28,17 11,96 11,96 11,03 11,03 15,00 43,17

2 SUKEYNA TUANA ŞANAL ANKARA 14,50 13,00 27,50 11,46 11,46 11,59 11,59 15,00 42,50

3 YAĞMUR ŞÜKRAN TOROL KOCAELİ 14,00 12,75 26,75 12,22 12,22 12,37 12,37 14,50 41,25

4 ASYA SÖZERİ ANKARA 13,17 12,25 25,42 11,73 11,73 11,73 11,73 15,00 40,42

5 MİRA ÖZTÜRK KOCAELİ 13,00 12,25 25,25 10,12 10,12 9,72 9,72 15,00 40,25

6 İREM NAZ KORKMAZ İSTANBUL 13,33 12,75 26,08 10,94 2,00 12,94 10,95 10,95 13,00 39,08

7 BALA NİSA KAYHAN ADANA 12,17 11,17 23,33 14,10 14,10 0,00 10,50 33,83

8 BELİNAY UZUN İSTANBUL 10,50 8,33 18,83 12,79 12,79 12,63 12,63 13,00 31,83

9 ELİF DURU EREKMEKÇİ SİNOP 12,00 8,00 20,00 13,77 13,77 12,35 12,35 11,00 31,00

10 FATMA MELEK ÖNDER KOCAELİ 11,50 11,67 23,17 15,77 15,77 0,00 7,00 30,17

11 PELİN AKYILDIZ KOCAELİ 11,00 8,67 19,67 16,81 16,81 0,00 5,00 24,67

12 DAMLA AYDIN İSTANBUL 3,33 6,00 9,33 14,37 14,37 0,00 10,00 19,33

13 YAĞMUR SAVLI ADANA 5,33 7,75 13,08 19,81 19,81 0,00 2,00 15,08

14 MEYRA YANARDAĞ İSTANBUL 1,50 6,75 8,25 16,08 16,08 0,00 6,50 14,75

15 IRMAK SERİM ADANA 7,33 6,83 14,17 22,06 22,06 0,00 0,00 14,17

16 ALYA NAZ SÜTEMMEZ İSTANBUL 2,17 5,17 7,33 16,74 16,74 0,00 5,50 12,83

17 ECE ÖZEVCİL İSTANBUL 4,00 7,17 11,17 0,00 0,00 11,17

18 EMEK MERİÇ ADANA 3,50 5,17 8,67 31,91 31,91 0,00 0,00 8,67
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1 MİRZA ALİ DÖLEK İSTANBUL 15,00 14,83 29,83 8,43 8,43 8,10 8,10 15,00 44,83

2 DORUK DEMİR KOCAELİ 15,00 14,17 29,17 10,38 10,38 10,43 10,43 15,00 44,17

3 SELİM MOMMYYEV İSTANBUL 13,50 14,00 27,50 10,68 10,68 10,22 10,22 15,00 42,50

4 OĞUZ SAPAROV İSTANBUL 13,33 13,00 26,33 11,31 11,31 10,58 10,58 15,00 41,33

5 EGEMEN ÇALIŞKAN İSTANBUL 12,00 13,33 25,33 10,87 10,87 10,61 10,61 15,00 40,33

6 TAHA EREN MERAL RİZE 14,00 12,33 26,33 11,02 11,02 11,15 11,15 15,00 41,33

7 ALİ CEYHAN İŞBİTİREN İSTANBUL 11,50 12,67 24,17 12,19 12,19 11,69 11,69 14,50 38,67

8 CEM DEMİR İSTANBUL 11,33 11,00 22,33 11,07 11,07 10,77 10,77 15,00 37,33

9 MUSTAFA HAMZA SEVEN RİZE 13,67 13,00 26,67 12,39 12,39 14,00 40,67

10 KEREM KARAİBRAHİMOĞLU DÜZCE 12,50 11,67 24,17 12,27 12,27 14,00 38,17

11 AREN MUSTAFA KONTURA KKTC 11,33 11,50 22,83 13,38 13,38 12,00 34,83

12 ÖMER KAYRA KURU KOCAELİ 11,33 11,00 22,33 13,13 13,13 12,50 34,83

13 AYKUT KAAN BAVAŞ KOCAELİ 9,50 11,83 21,33 12,65 2,00 14,65 9,50 30,83

14 CEYHUN DORUK ULAŞ İSTANBUL 9,50 11,83 21,33 13,99 2,00 15,99 7,00 28,33

15 MURAT HAMZA ŞAHİNTAŞ İSTANBUL 6,83 10,50 17,33 13,12 13,12 12,50 29,83

16 EGE KARAKAŞ İSTANBUL 6,17 7,00 13,17 20,61 20,61 1,00 14,17

YILDIZ ERKEKLER
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SN ADI SOYADI YAŞ İLİ TOPLAM

1 ECE YAYLACIK 10 MANİSA 32 39,33 42,50 81,83

2 DENİZ ELBİRLİK 11 İSTANBUL 37,17 41,33 78,50

3 FATMA TÜL ZEHRA AKAR 11 DİYARBAKIR 36,17 28,67 37,92 74,09

4 BELİNAY TOPLAR 11 MANİSA 29,83 36,83 37,00 73,83

5 DİLAY ŞANLI 10 SİNOP 24 35,67 37,83 73,50

6 ZÜLAL RÜMEYSA HALİME YAZICI 11 RİZE 35 38,00 73,00

7 AZRA YILDIRIM 10 İSTANBUL 29,5 38,17 67,67

8 NİLDA EKİNCİER 10 AYDIN 32,83 32,33 65,16

9 ECRİN ADA YIKILMAZ 10 İSTANBUL 27 32,83 31,67 64,50

10 ELİF IŞIK YILMAZ 11 İSTANBUL 28,17 36,00 64,17

11 ZEYNEP DERİN ÇAY 10 MANİSA 28,5 27,83 33,50 62,00

12 ZEHRA ÇİFTKURAN DİYARBAKIR 25 29,83 31,83 61,66

13 ZEYNEP SENA KÜÇÜK 11 İSTANBUL 19 34,67 53,67

14 NİL TEKİNÖZ 11 İSTANBUL 23,5 29,42 52,92

15 DOĞA YEŞİLTAŞ 10 İSTANBUL 21,83 30,50 52,33

16 İLKNUR AYDIN 11 TOKAT 25,17 30,67 20,83 51,50

17 EYLÜL UMAY ŞANLAN 10 SİNOP 20 25,5 26,00 51,50

18 GÜLŞİRİN ÇAY 10 MANİSA 22,75 27,33 50,08

19 BERFİN KAPLAN 10 İSTANBUL 12 18,17 30,17

SN ADI SOYADI YAŞ İLİ TOPLAM

1 AMMAR KATAR 10 ŞIRNAK 41,17 40,33 41,33 82,50

2 ARAS BAKIR 10 RİZE 38,33 36,83 42,00 80,33

3 EMİR YAĞAN 10 KOCAELİ 38 40,83 78,83

4 EMRECAN DEMİRCİ 10 RİZE 36,83 26,17 40,50 77,33

5 MUHAMMET EFE CÜRE 11 TOKAT 31,83 36,17 36,17 72,34

6 MUHAMMED BAGER TUNCER 11 HAKKARİ 34 37,00 71,00

7 HAKAN ALİ MİROĞLU 11 ŞIRNAK 34,17 34,5 35,17 69,67

8 DORUK EREN DÖNER 11 KOCAELİ 30,67 22 35,33 66,00

9 BERKE TAHA TAŞÇI 10 İSTANBUL 30,67 34,67 65,34

10 MUHAMMED BERAT BEDİR 10 AYDIN 25 29,5 32,00 61,50

11 YAKUP BAKİ AKAN 10 SİNOP 23,33 23,33 29,33 52,66

12 ALİMETİN KARAKESKİN 10 SİNOP 24 22 26,00 50,00

13 YUSUF EREN SELEK 11 MANİSA 17,25 26,17 23,50 49,67

14 ÖMER EFE ATAKTI 10 AYDIN 17,67 18 21,00 39,00

15 UMUT YAŞAR YILDIZ 10 HAKKARİ 0 23,33 23,33

1.ETAP 2.ETAP FİNAL (3.ETAP)
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1 ECE YAYLACIK MANİSA 15,00 13,50 28,50 10,32 10,32 14,00 42,50

2 DENİZ ELBİRLİK İSTANBUL 15,00 13,83 28,83 11,16 11,16 12,50 41,33

3 AZRA YILDIRIM İSTANBUL 14,00 13,67 27,67 12,19 12,19 10,50 38,17

4 ZÜLAL RÜMEYSA HALİME YAZICI RİZE 15,00 13,00 28,00 12,26 12,26 10,00 38,00

5 FATMA TÜL ZEHRA AKAR DİYARBAKIR 13,25 12,67 25,92 12,19 1,00 13,19 11,26 11,26 12,00 37,92

6 DİLAY ŞANLI SİNOP 14,00 13,33 27,33 12,22 12,22 10,50 37,83

7 SUDEM LİNA ÖNCÜ İSTANBUL 12,00 13,00 25,00 11,52 11,52 11,20 11,20 12,50 37,50

8 AYŞE DURU AYAZTUNA İSTANBUL 14,00 11,33 25,33 11,21 11,21 11,49 11,49 12,00 37,33

9 YAĞMUR FİDAN BURSA 13,00 13,00 26,00 11,80 11,80 11,83 11,83 11,00 37,00

10 BELİNAY TOPLAR MANİSA 13,00 13,00 26,00 11,90 11,90 11,00 37,00

11 ELİF IŞIK YILMAZ İSTANBUL 14,00 12,00 26,00 12,45 12,45 10,00 36,00

12 BAHAR BASKIN İSTANBUL 13,50 12,17 25,67 12,52 12,52 9,50 35,17

13 ZEYNEP SENA KÜÇÜK İSTANBUL 13,00 12,17 25,17 12,74 12,74 9,50 34,67

14 ZEYNEP DERİN ÇAY MANİSA 13,00 12,00 25,00 15,01 15,01 13,18 13,18 8,50 33,50

15 ASEEL MOHAMMED FATHI ALBARAESI İSTANBUL 14,00 11,67 25,67 13,62 13,62 7,50 33,17

16 ALARA YEĞİN İSTANBUL 10,00 11,83 21,83 12,01 12,01 11,96 11,96 11,00 32,83

17 NİLDA EKİNCİER AYDIN 12,50 11,83 24,33 13,41 13,41 8,00 32,33

18 IRMAK MERT SİNOP 13,00 11,83 24,83 13,67 13,67 7,50 32,33

19 ZEHRA ÇİFTKURAN DİYARBAKIR 13,00 12,83 25,83 16,96 1,00 17,96 13,31 1,00 14,31 6,00 31,83

20 ECRİN ADA YIKILMAZ İSTANBUL 12,00 12,67 24,67 14,08 14,08 12,86 1,00 13,86 7,00 31,67

21 ASYA YILMAZ MANİSA 10,00 12,83 22,83 0,00 13,26 13,26 8,00 30,83

22 DOĞA YEŞİLTAŞ İSTANBUL 11,00 11,00 22,00 0,00 13,20 13,20 8,50 30,50

23 BEREN ADIVAR İSTANBUL 10,00 11,83 21,83 13,85 13,85 13,13 13,13 8,50 30,33

24 NİL TEKİNÖZ İSTANBUL 10,75 11,17 21,92 13,57 13,57 7,50 29,42

25 AZRA YANARDAĞ İSTANBUL 12,00 12,17 24,17 15,98 1,00 16,98 15,33 15,33 4,50 28,67

26 ÖYKÜNUR UYGUN KIRKLARELİ 11,00 12,00 23,00 13,26 2,00 15,26 13,64 1,00 14,64 5,50 28,50

27 MERİÇ BİLGE OCAK İSTANBUL 11,00 13,00 24,00 11,90 11,90 15,40 15,40 4,50 28,50

28 GÜLŞİRİN ÇAY MANİSA 12,00 12,33 24,33 16,60 16,60 3,00 27,33

29 ELİF YAPRAK İSTANBUL 8,00 11,00 19,00 14,50 14,50 13,67 13,67 7,50 26,50

30 REETAL N.M. SAADEH İSTANBUL 8,50 11,00 19,50 14,11 14,11 13,23 1,00 14,23 6,50 26,00

31 EYLÜL UMAY ŞANLAN SİNOP 12,00 10,50 22,50 15,12 1,00 16,12 3,50 26,00

32 DERYA DENİZ EKİNCİ İSTANBUL 9,00 11,33 20,33 14,84 14,84 5,00 25,33

33 DOĞA TOMBA İSTANBUL 8,00 11,83 19,83 15,17 15,17 14,32 1,00 15,32 4,50 24,33

34 DERİN ERSOY İSTANBUL 5,00 11,83 16,83 14,18 14,18 6,50 23,33

35 MERYEM YAĞCI İSTANBUL 4,00 11,33 15,33 14,79 3,00 17,79 13,92 13,92 7,00 22,33

36 HAVİNNUR YOLCU İSTANBUL 7,00 10,67 17,67 DSQ 15,44 15,44 4,50 22,17

37 İLKNUR AYDIN TOKAT 9,50 11,33 20,83 12,16 1,00 13,16 DSQ 0,00 20,83

38 AYLİN BÖLÜKBAŞI İSTANBUL 8,00 12,33 20,33 15,10 15,10 17,09 3,00 20,09 0,50 20,83

39 ADA KUZUCAN KIRKLARELİ 6,00 9,17 15,17 0,00 14,89 14,89 5,00 20,17

40 MİRA SELÇUK İSTANBUL 11,00 8,67 19,67 DSQ 0,00 19,47 19,47 0,50 20,17

41 NEHİR ŞEN İSTANBUL 8,50 10,50 19,00 0,00 19,00

42 BERFİN KAPLAN İSTANBUL 8,00 9,17 17,17 17,92 1,00 18,92 1,00 18,17

43 BERİN AYTEKİN İSTANBUL 3,25 10,00 13,25 16,39 1,00 17,39 2,50 15,75

44 NİLDA KAVRAN İSTANBUL 1,50 9,00 10,50 17,97 1,00 18,97 1,00 11,50

45 MELİSA BÜYÜKTAŞ İSTANBUL 0,75 5,50 6,25 DSQ 0,00 6,25

46 MAYA MÜSEVİTOĞLU İSTANBUL DSQ 0,00 15,04 15,04 4,50 4,50

47 LİVA ERGENE İSTANBUL 0,00 DSQ 0,00 DSQ 0,00 0,00

KÜÇÜK KADINLAR
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1 ARAS BAKIR RİZE 15,00 14,00 29,00 10,79 10,79 13,00 42,00

2 AMMAR KATAR ŞIRNAK 13,00 13,33 26,33 9,93 9,93 15,00 41,33

3 EMİR YAĞAN KOCAELİ 15,00 13,83 28,83 10,43 1,00 11,43 12,00 40,83

4 EMRECAN DEMİRCİ RİZE 14,00 13,00 27,00 10,66 10,66 13,50 40,50

5 MUSTAFA ÖMER MACİT ANKARA 14,00 13,83 27,83 13,00 13,00 12,52 12,52 9,50 37,33

6 MUHAMMED BAGER TUNCER HAKKARİ 11,50 13,00 24,50 11,16 11,16 12,50 37,00

7 MUHAMMET EFE CÜRE TOKAT 13,00 12,17 25,17 0,00 11,83 11,83 11,00 36,17

8 ALİ KEREM BABAN ANKARA 11,00 12,50 23,50 11,34 1,00 12,34 11,13 11,13 12,50 36,00

9 CİHANGİR DEMİRAL İSTANBUL 12,00 13,33 25,33 10,40 3,00 13,40 10,01 2,00 12,01 10,50 35,83

10 DORUK EREN DÖNER KOCAELİ 14,00 12,83 26,83 12,97 1,00 13,97 13,20 13,20 8,50 35,33

11 HAKAN ALİ MİROĞLU ŞIRNAK 12,00 12,17 24,17 11,90 11,90 11,00 35,17

12 BERKE TAHA TAŞÇI İSTANBUL 11,00 12,17 23,17 11,65 11,65 11,52 11,52 11,50 34,67

13 ALİ İHSAN CİHAN İSTANBUL 8,50 10,83 19,33 10,99 1,00 11,99 10,43 10,43 14,00 33,33

14 MUHAMMED BERAT BEDİR AYDIN 11,00 11,50 22,50 12,50 12,50 9,50 32,00

15 YAKUP BAKİ AKAN SİNOP 15,00 10,33 25,33 16,18 16,18 15,80 15,80 4,00 29,33

16 MUHAMMED YASİN TİMUR HAKKARİ 9,00 11,50 20,50 DSQ 0,00 13,05 13,05 8,50 29,00

17 ÖZGÜR GÜLSEVEN HAKKARİ 8,25 11,67 19,92 12,74 1,00 13,74 7,50 27,42

18 ALİMETİN KARAKESKİN SİNOP 12,00 11,50 23,50 16,33 1,00 17,33 2,50 26,00

19 YUSUF EREN SELEK MANİSA 12,00 11,00 23,00 DSQ 0,00 16,08 4,00 20,08 0,50 23,50

20 UMUT YAŞAR YILDIZ HAKKARİ 7,50 11,83 19,33 15,82 15,82 4,00 23,33

21 ÖMER EFE ATAKTI AYDIN 5,00 10,50 15,50 14,63 14,63 5,50 21,00

22 ERSAN DAĞHAN ÇOKÇETİN İSTANBUL 4,50 5,83 10,33 14,35 14,35 6,00 16,33

23 MEHMET ENİS ÇOBAN İSTANBUL 5,00 11,00 16,00 DSQ 0,00 16,00

24 BORA SELÇUK İSTANBUL 6,50 8,50 15,00 DSQ 0,00 15,00

25 VEYSEL İBRAHİM TATLIDİL İSTANBUL 3,00 10,17 13,17 18,36 2,00 20,36 0,50 13,67

26 MUSTAFA CAN ÇOBAN İSTANBUL 3,25 8,00 11,25 DSQ 0,00 11,25

27 ENES KAYMAZ İSTANBUL 1,50 8,67 10,17 25,12 1,00 26,12 0,50 10,67

28 YİĞİT VİRLAN İSTANBUL 1,50 4,17 5,67 DSQ 0,00 5,67

KÜÇÜK ERKEKLER



SN ADI SOYADI YAŞ İLİ TOPLAM

1 MİRAY SU BAKIR 9 RİZE 42,17 44,17 43,00 87,17

2 İLAYDA KURBANOĞLU 9 İSTANBUL 44,33 42,33 86,66

3 AZRA GÜNEŞ DİYARBAKIR 40,83 42,17 43,67 85,84

4 MERVE KÖSE 9 MANİSA 33 44 40,50 84,50

5 ELA NUR YAKUPOĞLU 9 RİZE 35,5 42 42,33 84,33

6 ZÜLAL YILMAZ 9 KOCAELİ 32,33 43,5 40,33 83,83

7 ASYA MERCAN 8 İSTANBUL 39,33 41,33 80,66

8 İREM GÜRSOY 9 İSTANBUL 37,83 42,00 79,83

9 ARMİN HÜYÜKTEPE 9 İSTANBUL 42,67 35,00 77,67

10 ZEYNEP TANAR 9 İSTANBUL 34,5 41,50 76,00

11 AYŞE İKRA ÇAPACI 8 MANİSA 38,17 36,33 74,50

12 SERRA TUNÇDİBEK 9 MANİSA 38,5 35,17 73,67

13 ASYA ÇELEBİ 9 ORDU 24,67 38,67 33,00 71,67

14 GİULİA LOİ 9 ORDU 27,67 36,5 31,00 67,50

15 ALYA UYAR 9 MANİSA 28 37,5 28,67 66,17

16 ESLEM ÇANCILAR 7 KOCAELİ 28 34,17 62,17

17 ELİF AKGÖZ 8 KOCAELİ 30,67 30,50 61,17

18 HAVVANUR DEMİR 9 İSTANBUL 22 36,50 58,50

19 EYLÜL ÖZGÜR 9 İSTANBUL 27,67 30,17 57,84

20 GÜNEŞ KABAY 8 MANİSA 28,67 27,33 56,00

21 AYŞE BERİL ÇOBANOĞLU 7 ANKARA 18,33 24,33 28,83 53,16

22 AVŞİN ESMİRA SELEK 8 MANİSA 24,67 24,17 24,17 48,84

23 ZEYNEP İÇLEK 8 İSTANBUL 25,83 19,83 45,66

24 MİRAY DURU SÖZEN 9 İSTANBUL 18,5 23,17 41,67

25 AYŞE SILA BULUREL 9 SİNOP 16,67 22,83 39,50

26 NİSA PEKDERİN 8 ANKARA 5 16,5 22,17 38,67

27 GÜNEŞ CAN 8 İSTANBUL 15 17,00 32,00

28 GÖKÇE ÇAY 7 MANİSA 15,5 11,33 12,00 27,50
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SN ADI SOYADI YAŞ İLİ TOPLAM

1 KAYRA BAĞRIYANIK 9 İSTANBUL 31 44 42,50 86,50

2 DENİZ KÖSEOĞLU 9 RİZE 43 43,5 42,50 86,00

3 AHMET ESEN 9 MANİSA 43,67 39,83 40,33 84,00

4 ROBİN SALGAR 8 DİYARBAKIR 43,67 40,33 35,67 79,34

5 ERALP ÖZ 9 İSTANBUL 38,67 40,33 79,00

6 YAĞIZ EGE BAYRAK 9 SİNOP 29,67 37,67 40,00 77,67

7 YUSUF SELİM TAŞKIRAN 9 TOKAT 37,5 37,67 39,25 76,92

8 OZAN AYDIN 8 ÇORUM 33,17 39 36,17 75,17

9 EYMEN İNCE 8 AYDIN 27,5 33,33 36,83 70,16

10 DOĞUKAN DÖNMEZ 9 MANİSA 33,67 35,83 69,50

11 MURAT YAMAN ULUKAYA 9 İSTANBUL 34,67 34,83 69,50

12 ÖMER YAĞIZ KÜÇÜK 8 ANKARA 30,5 31,33 38,17 69,50

13 BATU KÖSE 9 İSTANBUL 37,5 29,83 67,33

14 BATUHAN YILDIRIM 8 MANİSA 26,17 39,67 65,84

15 HASAN AYBAT 9 İSTANBUL 33,67 35,83 25,83 61,66

16 CİHANGİR AHMET BEYZADEOĞLU8 ANKARA 31,83 27,83 59,66

17 ZEKİ YILMAZ 9 KOCAELİ 41,67 40,5 16,00 57,67

MİNİK ERKEKLER
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1 AZRA GÜNEŞ DİYARBAKIR 15,00 13,67 28,67 7,52 7,52 15,00 43,67

2 MİRAY SU BAKIR RİZE 15,00 13,00 28,00 7,53 7,53 15,00 43,00

3 ELA NUR YAKUPOĞLU RİZE 15,00 12,83 27,83 8,02 8,02 8,12 8,12 14,50 42,33

4 İLAYDA KURBANOĞLU İSTANBUL 15,00 14,33 29,33 7,11 1,00 8,11 7,89 1,00 8,89 13,00 42,33

5 İREM GÜRSOY İSTANBUL 15,00 13,00 28,00 8,07 1,00 9,07 8,37 8,37 14,00 42,00

6 ZEYNEP TANAR İSTANBUL 15,00 13,50 28,50 8,72 1,00 9,72 8,95 8,95 13,00 41,50

7 ASYA MERCAN İSTANBUL 14,00 13,83 27,83 8,61 8,61 8,33 13,50 41,33

8 MERVE KÖSE MANİSA 12,00 13,50 25,50 7,57 1,00 8,57 7,78 7,78 15,00 40,50

9 ZÜLAL YILMAZ KOCAELİ 13,00 12,33 25,33 8,15 8,15 7,44 7,44 15,00 40,33

10 NİL DENİZ BAYRAK İSTANBUL 12,50 14,00 26,50 8,61 8,61 13,50 40,00

11 ARYA MİRA DAĞAR İSTANBUL 11,00 13,50 24,50 8,51 8,51 8,58 13,50 38,00

12 HAVVANUR DEMİR İSTANBUL 9,00 13,50 22,50 8,14 8,14 8,28 8,28 14,00 36,50

13 AYŞE İKRA ÇAPACI MANİSA 10,50 12,33 22,83 8,62 8,62 8,54 8,54 13,50 36,33

14 AYŞEN ALBAŞ MANİSA 9,67 12,17 21,83 8,74 8,74 13,50 35,33

15 SERRA TUNÇDİBEK MANİSA 8,00 12,67 20,67 8,01 8,01 14,50 35,17

16 ARMİN HÜYÜKTEPE İSTANBUL 8,00 12,00 20,00 7,40 7,40 15,00 35,00

17 MELİS AKYÜZ İSTANBUL 6,50 13,17 19,67 8,46 8,46 7,97 7,97 15,00 34,67

18 DEFNE NAZ ÖZEL ANKARA 11,50 10,67 22,17 9,23 9,23 12,50 34,67

19 ESLEM ÇANCILAR KOCAELİ 12,00 11,17 23,17 9,80 1,00 10,80 8,93 1,00 9,93 11,00 34,17

20 DERİN ARYA KARAHAN İSTANBUL 7,00 13,17 20,17 7,94 2,00 9,94 8,66 8,66 13,50 33,67

21 ELA BEREN TAŞPINAR TOKAT 9,00 12,00 21,00 9,11 9,11 12,50 33,50

22 YAĞMUR ÇAKIROĞLU İSTANBUL 9,00 10,00 19,00 8,49 8,49 14,00 33,00

23 ASYA ÇELEBİ ORDU 6,50 13,00 19,50 8,61 8,61 13,50 33,00

24 MİRAY İNSAN İSTANBUL 10,00 12,00 22,00 8,89 1,00 9,89 11,00 33,00

25 BERRA ÖZTÜRK İSTANBUL 7,00 12,50 19,50 8,98 8,98 13,00 32,50

26 ELİSA HOTUN KIRKLARELİ 9,50 11,33 20,83 9,13 1,00 10,13 9,59 9,59 11,50 32,33

27 NİLDA TEZEL İSTANBUL 8,00 9,33 17,33 7,83 7,83 15,00 32,33

28 ZEYNEP ADA GÜLSOY İSTANBUL 6,50 10,33 16,83 7,76 7,76 15,00 31,83

29 ARYA ŞAHİN İSTANBUL 6,00 12,67 18,67 9,08 9,08 12,50 31,17

30 GİULİA LOİ ORDU 6,00 13,50 19,50 8,53 1,00 9,53 11,50 31,00

31 ELİF AKGÖZ KOCAELİ 6,00 11,00 17,00 9,63 9,63 8,59 8,59 13,50 30,50

32 EYLÜL ÖZGÜR İSTANBUL 6,50 11,67 18,17 9,15 9,15 9,44 9,44 12,00 30,17

33 ARYA KARACA BALIKESİR 8,00 12,17 20,17 11,49 11,49 10,29 10,29 10,00 30,17

34 ZEYNEP FERİHA SARITAŞLI İSTANBUL 8,50 11,00 19,50 10,01 10,01 10,50 30,00

35 GECE KUTAN İSTANBUL 5,00 11,00 16,00 8,64 8,64 8,59 8,59 13,50 29,50

36 DEFNE ŞENSOY İSTANBUL 2,00 12,67 14,67 8,02 8,02 7,66 14,50 29,17

37 AYŞE BERİL ÇOBANOĞLU ANKARA 6,50 10,83 17,33 9,75 9,75 11,50 28,83

38 ALYA UYAR MANİSA 6,33 11,33 17,67 9,13 9,13 8,95 1,00 9,95 11,00 28,67

39 LARA MERYEM BALAVİ İSTANBUL 8,50 11,17 19,67 9,93 1,00 10,93 9,00 28,67

40 MİRA NİSA KARAMAN İSTANBUL 4,50 11,83 16,33 9,29 9,29 12,00 28,33

41 EYLÜL SEZER İSTANBUL 7,00 10,00 17,00 9,81 9,81 11,00 28,00

42 FATMA ZEHRA GÖREN İSTANBUL 6,00 12,50 18,50 9,03 9,03 10,99 10,99 9,00 27,50

43 GÜNEŞ KABAY MANİSA 6,00 8,83 14,83 10,16 1,00 11,16 9,24 9,24 12,50 27,33

44 MARİAM NDİAYE İSTANBUL 8,00 10,67 18,67 8,27 3,00 11,27 8,00 26,67

45 PELİN İSFENDİYAR İSTANBUL 6,50 8,83 15,33 8,89 1,00 9,89 11,00 26,33

46 MELODİ SARAL İSTANBUL 6,50 9,33 15,83 10,32 10,32 10,00 25,83

47 İREM NUR DEMİR İSTANBUL 6,00 10,17 16,17 9,31 1,00 10,31 8,50 2,00 10,50 9,50 25,67

48 EYLÜL GÜLER İSTANBUL 4,00 10,33 14,33 9,78 9,78 11,00 25,33

49 DURU MELEK DÜŞÜNMEZ BALIKESİR 6,50 11,50 18,00 9,62 1,00 10,62 9,91 2,00 11,91 7,00 25,00

50 ZEYNEP KELEŞ İSTANBUL 4,00 9,00 13,00 9,37 9,37 12,00 25,00

51 DERİN DOĞA YERLİKAYA İSTANBUL 5,00 10,50 15,50 9,67 1,00 10,67 9,73 9,50 25,00

52 YELDA MİRA BULUT İSTANBUL 2,00 10,50 12,50 9,36 9,36 12,00 24,50

53 AVŞİN ESMİRA SELEK MANİSA 4,00 10,17 14,17 0,00 10,45 10,45 10,00 24,17

54 SİMAY SADULLAH BURSA 2,00 12,17 14,17 8,33 2,00 10,33 10,00 24,17

55 SEDEF SEZEN İSTANBUL 3,00 11,17 14,17 9,46 1,00 10,46 10,00 24,17

56 DURU KONAN İSTANBUL 5,00 9,50 14,50 10,55 10,55 9,50 24,00

57 DERİN ÇALIŞKAN KIRKLARELİ 7,00 10,00 17,00 10,99 1,00 11,99 7,00 24,00

58 MİNA AKKOYUN İSTANBUL 8,00 8,83 16,83 9,96 2,00 11,96 7,00 23,83

59 NİSA ZEYNEP GÜNEŞ İSTANBUL 1,00 10,17 11,17 9,07 9,07 12,50 23,67

60 MİRAY DURU SÖZEN İSTANBUL 3,00 12,17 15,17 11,42 11,42 8,00 23,17
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61 AYŞE SILA BULUREL SİNOP 2,00 10,33 12,33 9,16 1,00 10,16 10,50 22,83

62 AYBEGÜM ÇOBANOĞLU BURSA 2,00 10,83 12,83 9,47 1,00 10,47 10,00 22,83

63 ELİF UMUT BALIKESİR 4,67 11,17 15,83 10,90 1,00 11,90 7,00 22,83

64 NİLSU AKYAZ KOCAELİ 8,00 13,17 21,17 8,98 1,00 9,98 16,20 16,20 1,50 22,67

65 NİSA NEFES ERTAŞ İSTANBUL 4,00 10,67 14,67 10,33 1,00 11,33 10,99 8,00 22,67

66 ALMİNA BİÇER İSTANBUL 1,50 9,33 10,83 9,72 9,72 11,50 22,33

67 SERİN YENİOVA TOKAT 6,00 10,33 16,33 12,40 12,40 6,00 22,33

68 NİSA PEKDERİN ANKARA 6,00 9,67 15,67 11,02 1,00 12,02 6,50 22,17

69 ŞURA BURÇ BURSA 3,00 9,50 12,50 9,65 1,00 10,65 9,50 22,00

70 YADE ZORLUER BURSA 2,00 11,17 13,17 11,03 11,03 8,50 21,67

71 DERİN UZGUR MANİSA 5,00 10,17 15,17 12,11 12,11 6,50 21,67

72 EYLÜL ELA YIKILMAZ İSTANBUL 2,00 10,83 12,83 10,22 1,00 11,22 8,50 21,33

73 SU ÇELİK İSTANBUL 3,00 10,83 13,83 11,56 11,56 7,50 21,33

74 BEREN KILINÇ BALIKESİR 5,50 7,17 12,67 11,21 11,21 8,50 21,17

75 IŞIL AYYILDIZ BURSA 2,00 9,83 11,83 11,10 11,10 8,50 20,33

76 ZEYNEP İÇLEK İSTANBUL 4,00 10,33 14,33 12,76 1,00 13,76 12,68 12,68 5,50 19,83

77 ZEYNEP KAYHAN MANİSA 3,50 9,33 12,83 11,85 11,85 7,00 19,83

78 ZÜLAL DERİN KOLTUK İSTANBUL 8,00 11,83 19,83 19,83

79 LİDYA TURMUŞ İSTANBUL 5,50 9,17 14,67 10,19 3,00 13,19 4,50 19,17

80 ELİF MİRA RECEPOĞLU KIRKLARELİ 3,50 8,33 11,83 11,95 11,95 7,00 18,83

81 ADA NAZ ÇALIŞKAN İSTANBUL 6,00 8,67 14,67 11,99 2,00 13,99 4,00 18,67

82 AYŞE EYLÜL ÇAĞLAR BURSA 3,50 8,67 12,17 11,49 1,00 12,49 6,00 18,17

83 ELİF BAHÇEKAPILI İSTANBUL 2,00 9,17 11,17 11,00 1,00 12,00 6,50 17,67

84 BUKRE ATAR MANİSA 3,00 9,83 12,83 12,12 1,00 13,12 4,50 17,33

85 GÜNEŞ CAN İSTANBUL 1,00 7,50 8,50 11,21 11,21 8,50 17,00

86 DURU BULAT BURSA 3,00 8,33 11,33 11,70 1,00 12,70 5,50 16,83

87 DEFNE HÖL MANİSA 2,00 10,33 12,33 11,49 2,00 13,49 4,50 16,83

88 EDA KOÇİK İSTANBUL 1,50 10,00 11,50 8,93 4,00 12,93 5,00 16,50

89 DURU YÜCEL BURSA 2,00 10,00 12,00 11,90 3,00 14,90 3,00 15,00

90 ZEYNEP MİRAÇ ARSLANTAŞ İSTANBUL 3,00 8,50 11,50 11,70 3,00 14,70 3,00 14,50

91 SADİYE ESLEM AKTAŞ İSTANBUL 8,10 14,50 14,50

92 NİSA KOÇAN BURSA 2,00 8,83 10,83 10,12 4,00 14,12 3,50 14,33

93 MERVE DEREN ERDEN İSTANBUL 4,00 7,67 11,67 14,57 1,00 15,57 2,00 13,67

94 BEREN BÖRÜ İSTANBUL 3,00 6,33 9,33 12,55 1,00 13,55 4,00 13,33

95 ZEYNEP SEMA USLU İSTANBUL 1,00 6,67 7,67 11,70 1,00 12,70 13,85 5,50 13,17

96 MERCAN ALDAN BURSA 2,00 7,67 9,67 13,46 1,00 14,46 3,50 13,17

97 MİRA BALIM TAKMAZ İSTANBUL 1,00 12,00 13,00 0,00 13,00

98 DEFNE ECE ŞAKLU İSTANBUL 8,45 1,00 9,45 8,33 1,00 9,33 12,00 12,00

99 GÖKÇE ÇAY MANİSA 2,67 6,83 9,50 13,30 2,00 15,30 2,50 12,00

100 ZEYNEP BERİL BACAK İSTANBUL 1,50 6,17 7,67 12,81 1,00 13,81 4,00 11,67

101 ERVA GÜZEL İSTANBUL 2,00 9,00 11,00 11,00

102 AYÇA ÇALIŞKAN TOKAT 2,00 6,83 8,83 14,44 2,00 16,44 1,50 10,33

103 HAYAT ASLAN İSTANBUL 2,00 7,17 9,17 13,80 3,00 16,80 1,00 10,17

104 BİLGE YILMAZ İSTANBUL 1,00 5,17 6,17 12,58 2,00 14,58 3,00 9,17

105 MİRAY DERİN ÇELİK İSTANBUL 2,00 7,17 9,17 9,17

106 EYLÜL YAPRAK İSTANBUL 1,50 6,00 7,50 13,12 4,00 17,12 0,50 8,00

107 ESMA NUR İN İSTANBUL 1,00 6,33 7,33 7,33

108 MELEK ÇETİNKAYA İSTANBUL 1,50 5,00 6,50 17,17 5,00 22,17 0,50 7,00

109 LAL ÖZSANAT İSTANBUL 1,00 5,83 6,83 6,83

110 YILDIZ MİRAY UZUN İSTANBUL 13,98 1,00 14,98 3,00 3,00
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1 KAYRA BAĞRIYANIK İSTANBUL 14,00 13,50 27,50 7,24 7,24 15,00 42,50

2 DENİZ KÖSEOĞLU RİZE 14,00 13,50 27,50 7,60 7,60 15,00 42,50

3 CAN ASLAN YAVUZ İSTANBUL 14,00 13,50 27,50 8,48 8,48 7,58 14,00 41,50

4 ERALP ÖZ İSTANBUL 12,00 13,33 25,33 7,52 2,00 9,52 7,78 7,78 15,00 40,33

5 AHMET ESEN MANİSA 12,00 13,33 25,33 7,52 7,52 15,00 40,33

6 YAĞIZ EGE BAYRAK SİNOP 12,00 13,50 25,50 8,12 8,12 8,17 8,17 14,50 40,00

7 BATUHAN YILDIRIM MANİSA 11,00 13,67 24,67 7,55 7,55 15,00 39,67

8 YUSUF SELİM TAŞKIRAN TOKAT 11,00 13,25 24,25 0,00 7,53 7,53 15,00 39,25

9 ÖMER YAĞIZ KÜÇÜK ANKARA 13,00 10,17 23,17 7,92 7,92 15,00 38,17

10 EYMEN İNCE AYDIN 9,00 13,33 22,33 8,20 8,20 14,50 36,83

11 OZAN AYDIN ÇORUM 10,00 12,17 22,17 8,43 8,43 14,00 36,17

12 RÜZGAR YILDIZ İSTANBUL 12,00 12,00 24,00 8,35 1,00 9,35 12,00 36,00

13 DOĞUKAN DÖNMEZ MANİSA 9,00 12,83 21,83 8,56 8,56 8,43 8,43 14,00 35,83

14 EYMEN ÇİFTÇİ KIRKLARELİ 9,00 12,33 21,33 8,12 8,12 14,50 35,83

15 ROBİN SALGAR DİYARBAKIR 7,50 13,17 20,67 7,13 7,13 15,00 35,67

16 MUHİTTİN DOĞU ÇETİNTAŞ İSTANBUL 11,00 10,83 21,83 8,56 8,56 13,50 35,33

17 MURAT YAMAN ULUKAYA İSTANBUL 10,00 10,33 20,33 9,02 9,02 8,17 8,17 14,50 34,83

18 NOVA KARAYİGEN KOCAELİ 11,00 11,17 22,17 9,11 9,11 12,50 34,67

19 MELİH ARDA ARAR HAKKARİ 7,00 12,50 19,50 7,26 7,26 15,00 34,50

20 KEREM ERCAN KOCAELİ 10,00 9,50 19,50 8,46 8,46 14,00 33,50

21 ÖMER GÖKTÜRK GENÇ İSTANBUL 9,50 12,50 22,00 9,54 9,54 8,07 11,50 33,50

22 MEHMET BERA ÖNAL İSTANBUL 5,50 12,83 18,33 8,12 8,12 14,50 32,83

23 BORAY KABADAYI İSTANBUL 7,00 11,33 18,33 8,45 8,45 14,00 32,33

24 TİMUR ALİ ŞAHİNTAŞ İSTANBUL 6,00 11,33 17,33 8,76 8,76 13,00 30,33

25 UMUT KEREM DOĞANAY İSTANBUL 4,50 11,00 15,50 8,12 8,12 14,50 30,00

26 BATU KÖSE İSTANBUL 6,50 9,33 15,83 9,52 1,00 10,52 8,25 8,25 14,00 29,83

27 CİHANGİR AHMET BEYZADEOĞLU ANKARA 6,00 10,83 16,83 8,89 1,00 9,89 8,79 1,00 9,79 11,00 27,83

28 HASAN AYBAT İSTANBUL 12,50 13,33 25,83 DSQ 25,83

29 RÜZGAR MERİÇ İSTANBUL 3,50 11,17 14,67 9,34 1,00 10,34 9,42 10,00 24,67

30 MEHMET ZAİT CİHAN İSTANBUL 3,50 9,67 13,17 9,99 9,99 11,00 24,17

31 FURKAN ERTAŞKIN KOCAELİ 4,50 9,00 13,50 10,24 10,24 10,50 24,00

32 MUSTAFA BEHLÜL YILMAZ İSTANBUL 2,00 11,17 13,17 8,15 2,00 10,15 8,14 10,50 23,67

33 DEVRİM NEZİR VURAL KIRKLARELİ 3,50 10,25 13,75 9,94 1,00 10,94 9,00 22,75

34 İLKER ÇINAR MOLLAOĞLU İSTANBUL 1,50 9,50 11,00 9,60 9,60 8,87 11,50 22,50

35 YASİN YEKTA KILIÇKAYA BALIKESİR 4,00 9,17 13,17 10,69 1,00 11,69 7,50 20,67

36 ÇINAR ALP KARADUMAN İSTANBUL 2,00 8,83 10,83 11,05 11,05 8,50 19,33

37 ALİ KELEMENÇE BALIKESİR 2,00 8,17 10,17 11,23 1,00 12,23 10,12 1,00 11,12 8,50 18,67

38 BAKİ CİNKAVUK İSTANBUL 7,00 11,33 18,33 0,00 8,71 1,00 18,33

39 UTKU ERİN TAKMAZ İSTANBUL 5,00 12,67 17,67 0,00 17,67

40 ALPASLAN KESKİN BALIKESİR 3,00 7,17 10,17 10,90 1,00 11,90 7,00 17,17

41 YUNUS BOTAN HARMANCI HAKKARİ 3,00 7,00 10,00 10,90 1,00 11,90 7,00 17,00

42 BURAK BATU ILGIN İSTANBUL 4,50 8,83 13,33 10,51 4,00 14,51 3,00 16,33

43 ZEKİ YILMAZ KOCAELİ 6,50 9,50 16,00 7,50 7,50 DSQ 16,00

44 FURKAN KÖSE İSTANBUL 2,00 10,00 12,00 13,90 13,90 4,00 16,00

45 ARAS ÖZMEN KOCAELİ 8,09 8,09 8,02 8,02 14,50 14,50

46 YUSUF ÖZCAN BATAL İSTANBUL 2,00 7,00 9,00 10,01 3,00 13,01 4,50 13,50

47 ALİ ÇINAR  OKAN İSTANBUL 2,00 5,83 7,83 12,86 12,86 5,00 12,83

48 SELİM ARAS ADAŞ İSTANBUL 2,00 9,83 11,83 0,00 11,83

49 EYMEN HAMZA YAVUZ İSTANBUL 2,00 7,67 9,67 0,00 9,67

50 DEVRAN AYAZ ÇETİN İSTANBUL 2,00 5,17 7,17 13,38 2,00 15,38 2,50 9,67

51 POYRAZ METE YALÇINÖZ İSTANBUL 1,00 5,33 6,33 11,75 4,00 15,75 2,00 8,33

52 YİĞİT ÖZYER İSTANBUL 2,00 5,33 7,33 0,00 7,33
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